
Результат работы комиссии по допуску
Всероссийские соревнования по АРБ среди юношей, посвященные 79-й годовщине

Победы советского народа в Великой Отечественной войне и 80-й годовщине
освобождения города-героя Севастополь от немецко-фашистских войск

04-5 мая 2024, Севастополь

№
п/
п

Команда
Кол-
во

уч-в
Спорт.
квал.

девушки средние юноши 14-15 лет старшие юноши 16-17 лет мужчины Итого
по

квал.55 45 50 55 60 65 70 70+ 50 55 60 65 70 75 80 80+ 60 65 70 75 80 85 85+

1

Ассоциация
спортивных
военно-
патриотических
клубов
армейского
рукопашного боя
и военно-
патриотического
воспитания в
городе
Севастополе
"Доблесть"

3

б/р 1 1 1 3

1 юн.

3 р.

2 р.

2 Спортивный
клуб "Багира" 6

б/р 2 2 1 5

1 юн.

3 р. 1 1

2 р.

3 ВСПК "Беркут" 4

б/р 2 1 1 4

1 юн.

3 р.

2 р.

4 Бойцовский Клуб
"КУЗНЯ" 1

б/р 1 1

1 юн.

3 р.

2 р.

5
Сборная
Запорожской
области

5

б/р 1 1 1 1 1 5

1 юн.

3 р.

2 р.

6
Клуб смешанных
единоборств
"Анаконда"

6

б/р 2 1 1 1 5

1 юн. 1 1

3 р.

2 р.

7 Росгвардия
Севастополь 9

б/р 3 2 1 1 1 1 9

1 юн.

3 р.

2 р.

8

Спортивный
военно-
патриотический
клуб АРБ
Победа

9

б/р 2 1 1 1 1 1 1 1 9

1 юн.

3 р.

2 р.

9
Севастопольское
президентское
кадетское
училище

5

б/р 1 1 2 1 5

1 юн.

3 р.

2 р.

10
Академия
боевых искусств
"Симба"

2

б/р 1 1 2

1 юн.

3 р.

2 р.

11 ФСКЕ "Покон"
ГБОУ

8 б/р 1 1 1 1 4



"Воробьевы
горы" 1 юн.

3 р. 1 1

2 р. 1 1 1 3

12 ЦСиВПЕ
"Патриот" 2

б/р 1 1 2

1 юн.

3 р.

2 р.

13

Черноморское
высшее военно-
морское
училище имени
П.С.Нахимова

15

б/р 1 1 1 3 5 1 1 1 14

1 юн.

3 р.

2 р. 1 1

14 СК
"Черноморец" 2

б/р 2 2

1 юн.

3 р.

2 р.

Итого: 77

б/р 2 2 4 8 6 6 5 2 2 2 2 1 4 7 8 4 2 1 2 70

1 юн. 1 1

3 р. 1 1 2

2 р. 1 1 1 1 4

Главный судья / Твердохлеб А. Н., 1К /

Главный секретарь / Медков А. П., 2К /
Документ сформирован АРБтурнир.рф


